8
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1037, de 01 dejunho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Edital n.' 023/20 1 6-CPCP-PB,

R ES OL VE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração, aplicação e avaliação da prova do Concurso Público para Professor do
Magistério Superior no Campus Pato Branco:

Área/Subárea: CoHP
Alaoritmos e Complexidade

PABLO GAUTERIO CAVALCANTI, matrícula SIAPE n.' 21 88867- Presidente
MARCELO TEIXEIRA, matrícula SIAPE n.' 2048485
BRUNO CESAR RIBAS, matrícula SIAPE n.' 2937247
EMILIO WUERGES, UFFS

11 - detenninar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos,
veri6lcarem a participação de parentes no processo seletivo.

punLIQUE-sE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARy>1ll$#êãÊi;{ CANTAIUI,i,ió' Reitor